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

( 2-комн.кв. в пос. Ис, в фин-
ском комплексе, 1 эт., после ре-
монта, 500 т.р., 8-900-216-4153 
(4-2)
( 2-комн.кв. в хор. сост., кир-
пич. дом, 60 кв.м, 2 эт., 8-912-
038-8732
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, ходы и 
с/у разд., 1 эт., 44 кв.м или ме-
няется на 1-комн.кв. с допла-
той, 8-950-639-2289 (4-4)
( 2-комн.кв. на Минватном, 1 
эт., 1,3 млн р., 8-953-056-5005 
(2-1)
( 2-комн.кв. по ул. 40 лет Ок-
тября, 1,3 млн р., 8-953-381-
2409 (4-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 
44, 2,5 млн р., 8-909-702-7970 
(2-2)

( 2-комн.кв., Говорова, 
2 (2 эт., 46 кв.м), кухня со 
встроенной техникой, ев-
роремонт, большая лод-
жия, 8-967-857-4577, 
8-922-130-2766 (4-2)  

( 2-комн.кв., Ильича, 22 (63 
кв.м), 1,8 млн р., 8-922-293-
4261 (Андрей) (4-4)
( 2-комн.кв., Ленина, 83 (3 эт., 
49 кв.м), 2,8 млн р. или меня-
ется на 1-комн.кв. с доплатой, 
стиральные машины: «Фея», 
«Малютка» - 500 р., шифоньер –  
1 т.р., новый диван «книжка» -  
10 т.р., 8-904-548-8765 (5-5)
( 2-комн.кв., Малышева, 4 (5 
эт., 43 кв.м), ремонт, пластик. 
окна, сейф-дверь, счетчики, 
очень теплая, 8-900-209-4690, 
8-922-600-4154 (2-1)
( 2-комн.кв., Машиностр., 11 
(1 эт., 45 кв.м), 8-908-639-6598
( 2-комн.кв., Машиностр., 17, с 
мебелью и ремонтом, пластик. 
окна, новые радиаторы, 8-982-
628-3735 (4-2)
( 2-комн.кв., Машиностр., 22 
(2 эт.), срочно, 8-922-028-4527 
(5-4)
( 2-комн.кв., Мира, 15 (63 
кв.м), 8-904-176-1351, 8-902-
872-2696 (3-1)

( 2-комн.кв., Н. Тура, Ма-
лышева, 23 (3 эт.), 1,7 млн 
р., торг, 8-904-542-8806, 
8-950-651-9891 (3-3)  

( 2-комн.кв., Н. Тура, Минват, 
Говорова, 10 (1 эт., 49 кв.м), 1,6 
млн р. или меняется на 1-комн.
кв. с доплатой, 8-906-801-7865 
(4-3)
( 2-комн.кв., Серова, 6 (3 эт., 
50 кв.м), ремонт, частично с ме-
белью, 8-961-761-5974 (4-3)
( 2-комн.кв., Сиротина, 4 
(панел. дом); 1,5-комн.кв. в 
ш/б доме по ул. К. Маркса, 
«вагончик», 8-922-129-0068 
(2-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 11 (2 
эт., 50 кв.м), стеклоблоки, счет-
чики, современная сантехни-
ка, с/у раздельный, в хор. сост., 
8-909-701-9464 (4-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12 (2 
эт., 47 кв.м), цена при осмотре, 
8-953-387-5514 (4-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12 
(4 эт., 48/28/7 кв.м), отличный 
ремонт, пластик, сейф-двери, с 
мебелью, 2,3 млн р., 8-919-383-
6364 (11-2)
( 2-комн.кв., Строителей, 10 (6 
эт., 2 балкона), 2,3 млн р., соб-
ственник, 6-72-64 (вечером) 
(3-3)
( 2-комн.кв., Яблочкова, 25 (1 
эт., 60 кв.м), 1,7 млн р., 8-953-
041-8686, 8-965-504-7806 (4-3)
( 3-комн.кв. в Лесном (2 эт., 
72 кв.м), новые окна, двери, 
кафель в ванной и туалете, 
счетчики, сарайка,  2 950 т. р., 
8-922-030-1006 (4-2)
( 3-комн.кв. по ул. 40 лет Ок-
тября, 39 кв.м, удобная плани-
ровка, имеется кладовка 20 
кв.м, 8-908-630-0930, 8-919-
369-5802 (4-1)
( 3-КОМН.КВ. С РЕМОНТОМ, 
ТОРГ, ОБМЕН, 8-965-505-3241 
(8-4)
( 3-комн.кв., 68 кв.м, имеет-
ся сауна. Или меняется, 8-908-
634-8281 (4-2)
( 3-комн.кв., Декабристов, 
29, в хор. сост., 2,5 млн р., торг, 
8-908-637-7923 (2-1)
( 3-комн.кв., Заводская, 49 (4 
эт., 60 кв.м), в квартире име-
ется эркер, 2,2 млн р., 8-912-
222-4844 (после 19 ч, Стас) 
(2-1)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ
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Доставка бесплатно 
ПОСТОЯННЫМ 

КЛИЕНТАМ СКИДКА

( 3-комн.кв., Ленина, 101 (6 
эт., 64 кв.м) или меняется на 
2-комн.кв. с доплатой, рассмо-
трим все варианты, 8-950-649-
7408 (2-1)
( 3-комн.кв., Ленина, 112 (7/9 
эт., 74 кв.м), 3,5 млн р., пластик. 
окна, счетчики на воду и эл-во, 
8-950-635-1869, 8-953-000-
7412 (2-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 
(2 эт., 51 кв.м), хороший ре-
монт, с мебелью, 8-950-650-
7467 (4-2)
( 3-комн.кв., Машиностр., 26 
(9 эт.), 2 млн р., рассмотрим 
варианты обмена, 8-953-048-
2720, 8-982-654-1249 (4-4)
( 3-комн.кв., Мира, 3, пластик. 
окна, встр. прихожая, счетчики 
или обмен на 2-комн.кв. с до-
платой, 8-953-604-7777 (2-1)
( 3-комн.кв., Серова, 6 (2 эт.), 
срочно, 8-922-354-8110 (2-1)
( 3-комн.кв., Скорынина, 15, 
8-922-142-3154 (10-5)
( 3-комн.кв., Скорынина, 
7; участок садовый в саду 2; 
гараж в Лесном, 2-20-16 (после 
18 ч), 8-908-929-1782 (2-1)
( 4-комн.кв. (2-этажная), 110 
кв.м, 2 санузла, 4 лоджии, воз-
можно под гостиницу, 4 млн р., 
возможен обмен, 8-900-198-
5399 (4-3)
( 4-комн.кв. в военном го-
родке (71 кв.м) или обменяю 
на меньшую площадь, 8-912-
253-3788 (5-1)

ГОРОДСКОЕ АГЕНТСТВО РИТУАЛЬНЫХ УСЛУГ

ВОЗНЕСЕНИЕ
ВЕНКИ, гробы, ЦВЕТЫ, кресты, ПАМЯТНИКИ

похороны, кремация
ул. БЕЛИНСКОГО, 20а

(за управлением медсанчасти, цоколь)

т.: 89090112184, 89827261464, 89326159586
для Нижней Туры 89505538161, 98816

(3
-3

)

Реклама

ДРОВА
БЕРЕЗОВЫЕ
КОЛОТЫЕ

89533807080Ре
кл

ам
а 

(4
-1

)
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( 6-комн.кв. (138 кв.м) или 
обменяю, рассмотрю любые 
варианты, 4750 т.р., торг, 8-953-
006-1131 (4-4)
( Гараж в р-не центр. вахты, 
30 кв.м, 8-909-017-7159 (2-2)
( Гараж ж/б на сваях на 2-ом 
поселке, ул. Уральская (2 ряд, 
бокс 36), 6-55-39, 8-950-204-
6661 (4-3)
( Гараж за заводоуправлени-
ем «Тизола», 1-й ряд, 28 кв.м, 
без ямы, новая крыша, 250 т.р., 
торг, 8-909-024-0127 (2-1)

( Гараж капитальный в 
п. Ис по ул. Пионерской, 
7,5х5 м, яма 4х3 м, крыша –  
плиты, пол – доска, стены –  
бетон, есть свет (офици-
ально), док-ты готовы, 
8-912-227-7959 (2-1)  

( Гараж капитальный за ГПТУ 
в Лесном, требуется небольшой 
ремонт, 120 т.р., ВАЗ-21033 
1984 г.в. в подарок; бачок нерж. 
для перегона жидкости, срочно, 
6-20-13, 8-982-768-9516 (2-2)
( Гараж на 35-м квартале за 
клубом «Звезда», 6х4 м, в хор. 
сост., есть электричество, сторо-
на не снежная, 6-08-59, 8-904-
986-0935 (4-3)
( Гараж на зольном поле за 
трубами, в идеал. сост., свет, яма 
(сухая), 4х6 м, 45 т.р., 8-950-
204-4926
( Гараж на старом зольном 
поле (до труб), 8-903-083-9744 
(2-1)
( Гараж новый в р-не РСЦ, 
4,5х6 м, без ямы, срочно, 8-912-
201-6168 (4-4)
( Гараж по ул. Вайнера, 8-950-
196-9063 (2-1)
( Гараж по ул. Уральской (2-й 
ряд), крыша деревянная, элек-
тричество, 90 т.р., торг, 8-953-
056-0949 (2-2)
( Гараж у центр. вахты, 1-й 
ряд, размеры 6х10х4,5, очень 
удобен под автосервис, мойку, 
8-909-000-0308 (3-1)
( Дом в Б. Именной, 3 ком-
наты и кухня, общ. пл. 40 кв.м, 
веранда и баня, приусадебный 
участок, возле пруда, 8-950-
635-2317 (4-2)
( Дом в Малой Именной, уча-
сток 18 соток, баня, беседка, 
детский спорт. уголок, колодец, 
кедр, 8-909-006-3684 (4-1)
( Дом в п. Елкино с построй-
ками, общ. пл. 1664 кв.м, 8-952-
740-2560 (4-3)
( Дом в п. Чащавита, ул. 
Совхозная, с отоплением, 800 
т.р., 8-963-039-9455 (3-3)
( Дом в старой части Н. Туры, 
постройки, скважина, участок 
12 соток или меняется на квар-
тиру, 8-902-870-8205 (2-2)
( Дом в центре пос. Ис, 8-904-
178-7654
( Дом жилой в Н. Туре у центр. 
вахты, 8-909-702-7356 (2-2)
( Дом жилой в Н. Туре, Лени-
на, 76, земля в собственности, 
8-922-145-4833, 8-952-147-
0118 (4-2)
( Дом жилой в п. Елкино, име-
ются постройки, земельный 
участок, баня, газ, летний водо-
провод, 8-912-260-8283 (5-4)
( Дом жилой на 2-ом посел-
ке, 3 комнаты, кухня, веранда, 
кирпич. гараж, хорошее рас-
положение, 7,5 соток земли, 
8-953-054-4239 (4-3)
( Дом жилой с земельным 
участком в Верхней Туре, на 
берегу пруда, 8-952-132-9459 
(2-2)
( Дом на 1 поселке со всеми 
центр. коммуникациями, земля 
6 соток, в собственности, баня, 3 
млн р. за наличку, торг, рассмо-
трим обмен с вашей доплатой, 
8-932-113-2868 (с 12 до 24 ч)  
(3-2)
( Дом на 1 поселке, К. Либ-
кнехта, 5 (46 кв.м), 12 соток 
земли, 3 млн р., торг, док-ты го-
товы, 8-932-110-0020, 8-908-
630-7277 (5-2)
( Здание холодного склада 
(из металлопрофиля), общ. пл. 
66,5 кв.м, ул. Строителей, 26, 
180 т.р., 8-965-512-7888
( Комната в общ. «Орбита» (18 
кв.м), 8-905-859-7770 (2-1)

( Овцы с ягнятами, 8-950-653-
0516
( Одежда на девочку 1-2 лет, в 
отл. сост., недорого, 8-908-913-
8523 (2-2)
( Ондулин, опил, погонаж-
ные изделия, 8-904-163-7839  
(2-2) 
( Опил с доставкой самосва-
лами, мешками, 8-952-733-
6134 
( Орех кедровый свежий с до-
ставкой, 8-904-174-1391 (3-2)
( Пальто д/с, р. 50-52, ко-
раллового цвета, прилагается 
бонус, 8-903-086-3223 (2-2)
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
взрослые великаны (пос. Ис), 
8-908-926-2240 (4-2)
( Чехлы автомобильные (на 
отечественные, иномарки) в 
наличии и под заказ, с 10 до 
19 часов, 8-950-659-8127 (5-4)
( Шиншиллы (пара) вместе 
с клеткой, 8-903-079-4693, 
8-953-389-0991 (2-1)
( Шифоньер 3-створчатый с 
зеркалом, приковатная тумба, 
светло-беж., 8-906-800-9014 
(3-1)
( Шпалы б/у. Доставка, 8-953-
051-5141 (5-4)
( Щебень, отсев, песок 10 тонн. 
Кирпич кушвинский в ассорти-
менте, цемент (Горнозаводск) 
1 тонна. Доставка, 8-908-916-
7595, 8-953-002-4394 (4-4)
( Щебень, отсев, песок, опил, 
навоз, 8-922-192-6350, 8-922-
176-9930 (4-2)
( Щенки хаски (серо-белые 
волчата, разноглазые и голу-
боглазые), 2,5 мес., док-ты РКФ, 
прививки, клеймо, 8-952-729-
5337 (Татьяна) (2-1)
( Ярки, баранчики романов-
ской породы, 8-982-616-6021 
(2-1)

МЕНЯЕТСЯ

( 1-комн.кв. в пос. Ис, благо-
устр., 2 эт., 34,7 кв.м на частный 
дом, 8-953-609-9426
( 2-комн.кв. в Качканаре на 
дом или квартиру в Н. Туре, 
8-950-658-3378 (Наталья) (3-3)
( 3-комн.кв. ул. пл. по ул. 40 
лет Октября на 2-комн.кв. с до-
платой, 8-965-505-3241 (4-1)
( 3-комн.кв., Гайдара, 9 на 
2-комн.кв., варианты, 8-952-
135-5146 (4-4)
( 3-комн.кв., Новая, 5 (4 эт.) на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-912-
236-1844 (3-1)

КУПЛЮ

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты 
автообмена, 8-953-006-
6772, 8-912-051-1150  
(5-4)  

( Скупка золота (585, 
583, 375, 750, корон-
ки) от 1150 р. и выше за 
1 грамм. Любой объем. 
Продажа новых цепей и 
браслетов по цене 1600 
р. за 1 грамм. Даем день-
ги под низкий % под 
залог вашего золота, авто, 
7-90-00, 8-904-981-3014 
(45-8)  

( Автовыкуп, быстрый 
выкуп вашего авто. Выкуп 
неисправных, битых авто. 
Автообмен. Расчет сразу, 
8-953-052-7920, 8-912-
615-8143 (6-5)  

( Комнаты (две), 28 кв.м, на 
«Урале», 8-953-382-0576 (2-1)
( Коттедж 2-этажный, 150 
кв.м, гараж, 7 соток земли, ста-
рая часть города, собственник, 
8-900-199-2933 (4-3)
( Коттедж в старой части горо-
да (осталась внутренняя отдел-
ка), 8-912-263-8986 (3-3)

( Помещение под авто-
сервис, мойку, шиномон-
таж, склад и т.п., Н. Тура. 
Есть свет, отопление, ин-
тернет; 300 кв.м – 2 млн 
р., 550 кв.м – 3,5 млн р., 
обмен, 8-922-291-3102 
(3-2)  

( Помещение, г. Лесной, 
Свердлова, 2, 8-904-988-0654 
(Татьяна) (4-3)

( Помещение, готовый 
бизнес по продаже авто-
запчастей, г. Лесной, 8-908-
920-4170 (4-4)  

( Помещения, Строителей, 26 
(1 эт., бывший м-н разливных 
напитков), общ. пл. 83 кв.м, 1,6 
млн р., 8-965-512-7888 (2-1)
( Сад (Пановка, 2-я ост.), дом, 
баня, теплица, 6 соток земли, 
8-965-509-2766, 8-922-104-
4207
( Сад 17а, 1 Карьер, дом, баня, 
теплицы, свет, вода, 8-908-914-
6272 (3-2)
( Сад №4 «Вишенка» в ста-
рой части, есть 2 теплицы, 
баня, 2-этажный дом в 100 м 
от пруда, 8-953-000-8272 (4-2)
( Сад в Бушуевке, 15,5 соток, 
8-922-210-5441, 8-953-007-
4323 (3-3)
( Сад в к/с «Ермак», Н. Тура, с 
домиком и 2 теплицами, 8-952-
135-5981 (Елена) (3-3)
( Сад в к/с 26, ул. Садовая, 43, 
большой дом, есть все построй-
ки, посадки, 8-908-911-7131, 
8-919-397-9241 (4-2)
( Сад в к/с №5, есть дом, баня, 
постройки, 2 теплицы, вода, 
свет, посадки + земля под кар-
тофель, 8-908-916-1430 (4-1)
( Сад в саду №26 (Пановка 4), 
есть все, 8-904-546-2474
( Сад на «Васильевских 
дачах», 8-952-730-3344 (2-2)
( Сад на 1 Карьере, дом, баня, 
2 рубленые теплицы, веранда, 
свет, вода, 6-49-22, 8-908-908-
8651 (2-1)
( Сад на 2 Карьере, дом 60 
кв.м, баня, 2 теплицы, участок 
7,7 соток, свет, вода, 470 т.р.; яма 
овощная за центр. вахтой (Н. 
Тура), 150 т.р., 8-952-146-9715
( Сад на Пановке (1 останов-
ка), 8,5 соток, теплица, баня, дом 
30 кв.м, 290 т.р., торг, 8-912-
271-8541 (3-2)
( Сад на Пановке (2-я оста-
новка), дом из бруса, баня, 
сарайка, 2 теплицы, свет, 8-912-
640-1260 (2-1)
( Сад на Пановке, дом, те-
плица, посадки, земля 9 соток, 
8-961-773-3673 (2-1)
( Участок земельный (18 
соток) в Б. Именной, ул. Зеле-
ная, 19, 8-908-926-6164, 8-950-
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
мандированным или посуточ-
но, 8-953-387-5357 (2-2)
( 2-, 3-комн.кв. командиро-
ванным или посуточно, есть 
все необходимое, Н. Тура, ГРЭС, 
8-912-659-0379, 8-906-805-
8097 (2-1)
( 2-комн.кв. в Лесном на дли-
тельный срок, 8-922-148-1055, 
8-904-989-1218 (2-2)

( 2-комн.кв. в Лесном по-
суточно, 8-908-900-3202 
(4-2)  

( 2-комн.кв. в Лесном, 8-965-
528-9834, 8-953-380-1725
( 2-комн.кв. в Лесном, Строи-
телей, 20 (р-н вахты), 12 эт., 12 
т.р., 8-902-872-2962 (2-1)
( 2-комн.кв., г. Лесной, ул. 
Свердлова, на длительный 
срок, в хор. сост., 8-922-128-
6344
( 2-комн.кв., Скорынина, 12, 
частично с мебелью, семье, 
8-904-544-6115
( 3-комн.кв. в Н. Туре, с мебе-
лью и техникой, командирован-
ным, 8-912-607-8029
( 3-комн.кв. на 5 мест, коман-
дированным, на длительный 
срок, есть интернет, кабельное 
ТВ, 8-900-199-2921
( 3-комн.кв. по ул. Мира, г. 
Лесной, всю или покомнатно, 
людям без в/п и живности, 
на любой срок, 8-963-035-
3388

( В аренду помещение в 
новом районе (34 или 135 
кв.м), г. Лесной, 8-900-197-
4503 (2-2)  

( Дом в Новой Туре, 8-982-
652-2220 (4-1)
( Комнату в общ. «Орбита» 
(17 кв.м), с мебелью, 8-904-
549-5946
( Комнату с балконом в 
2-комн.кв., ГРЭС, 8-904-548-
2659 (2-1)
( Комнату, Пушкина, 29 (круп. 
габ., р-н ЗАГСа), г. Лесной, 5 т.р., 
8-950-643-3659
( Помещение в аренду (52 
кв.м) в Лесном, Сиротина, 11, 
под офис или магазин, 8-922-
223-3398 (2-2)
( Помещение в Н. Туре (66 
кв.м) под: гараж, склад, произ-
водство, с охраной и отоплени-
ем, 8-912-622-6383 (2-1)
( Помещение по ул. 40 лет 
Октября (90 кв.м), 8-912-663-
6400 (4-4)
( Помещение под офис, ма-
газин, г. Лесной, ул. Ленина, 31, 
750 р./кв.м, 8-900-205-9066 
(2-1)

( Торговую площадь в ТЦ 
«CITY» (г. Лесной, Мами-
на-Сибиряка, 49), 36 кв.м, 
8-953-000-2220 (2-1)  

( Торговую площадь в ТЦ 
«Капитал» (Н. Тура), 8-900-
197-0566 (4-1)  

( Торговую площадь, 300 
кв.м (400 р./кв.м), 8-912-285-
2030
( Торговую, офисную площадь, 
40 лет Октября, 18 (62 кв.м), 
парковка, остановка, возмож-
на продажа, 8-908-908-7191, 
8-965-543-5444 (3-3)

( Торговые площади в 
центре Н. Туры и около 
вахты, недорого, 8-909-
001-1234 (3-3)  

СНИМУ

( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв. на дли-
тельный срок, 8-953-049-3400 
(5-4)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на длитель-
ный срок, 8-953-049-3400 (5-4)
( 1-комн.кв. с мебелью, на 2 
года, порядок и оплату гаран-
тирую, 8-912-652-9367
( 2-, 3-, 4-комн.кв. на ГРЭСе на 
длительный срок, 8-900-202-
1877 (3-3)
( 2-, 3-, 4-комн.кв. на ГРЭСе 
на длительный срок, 8-950-
659-6987
( 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе, с ме-
белью, 8-953-044-9856 (2-2)

( Квартиру на ГРЭСе на дли-
тельный срок, порядок и своев-
ременную оплату гарантируем, 
8-982-613-0322 (3-3)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты 
(встречи, проводы), Промысла 
(к бабушке). Межгород. Удоб-
ная иномарка. Большой опыт. 
Недорого, 9-86-52, 8-904-547-
6315, 8-909-010-8414, 8-922-
608-3690 (11-6)
( Автовокзалы, аэропорты, об-
ластные больницы, Промысла 
(к бабушке). Храмы, межгород. 
Большой стаж. Катаем свадьбы 
(а/м бизнес-класса), 9-86-64, 
8-953-050-5406, 8-961-772-
1821, 8-953-824-4768 (15-15)
( Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, рынки, межгород 
на «Тойоте» универсал (боль-
шой багажник). Стаж. Недорого, 
8-904-988-0482 (20-14)
( Аккуратно вынесем, уве-
зем пришедшие в негод-
ность холодильники, газовые 
и электроплиты, батареи и т.п., 
8-953-385-2391 (5-1)
( Бесплатно заберем: холо-
дильники, стир. машины, газ. и 
эл. плиты. Почистим сады и га-
ражи от мет. хлама, 8-904-175-
2400, 8-912-634-1622 (4-2)
( Все виды сантехнических 
работ. Недорого, быстро, каче-
ственно. Штукатурные, маляр-
ные работы, 8-908-903-4705 
(5-5)
( Займ под материнский ка-
питал на приобретение (стро-
ительство) жилья, не дожидаясь 
3 лет ребенка, 8-965-505-0100 
(4-2)
( Дизайн и расклейка объяв-
лений, интернет-реклама ва-
шего бизнеса. Низкие цены, 
высокая эффективность, 8-922-
127-1687 (4-2)

( Интернет секс-шоп 
www.mirsexa-lesnoy.ru. 
Анонимность заказов га-
рантирована, 8-908-910-
3182   

( Красавец-боров ждет на 
случку свинок, 8-900-215-8552 
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